
令和５年１１月吉日 

 

関 係 各 位 

 

白根保健生活協同組合 

介護老人保健施設みずき苑 

施 設 長  山 添 明 子 

（公印省略） 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろより当施設の事業活動に対しまして、格別なるご高配を賜り心より御礼申し

上げます。 

さて、当施設ではこれまで年頭のご挨拶に年賀状をお届けしておりましたが、この度、年

賀状を控えさせていただくことといたしました。 

つきましては、当施設宛の年賀状のお心遣いはご無用にて、お願い申し上げます。 

今後も変わらぬご支援ご厚情を賜りますようお願いいたします。 

敬具 


